0001—§'

§61

www.uazbuka.ru

1 ’ 2 ’ 3 , 4 l 5 6 7 8 9
42 45 293910-I1 24 3aknenka 4X7 kpemne- Hur 4X7 3a sakpemBa- Nyt 47 k upevnéni  Dorzsbetét 4X7 rég-  Nit 4X7 mocujaca na-
HUs  QPUKIMOHHOH Ha- He puKNHOHHATA Ha- tfeciho oblofent zitbszegecs ktadki cierne
KJ1aIKH KJ1ajKa
20 12-3502091 2 Kosonka u ¢pukuuon- Kosoaka u ¢puxkuuonHa  Celist a treci oblodeni Komplett fékpofa és  Szczeka i nakladka cier-
Hadg Hak/Jajxka 3a]HfAf B HAKJAajKa 3aJHa KOMN- zadni kompletni hitsé dorzsbetét na tylna w komplecie
cBope JEeKT
21 12-3501095 2 Konoaxa B c6ope Konoaka xomnouiext Celist kompletni Komplett fékpofa Szczeka w komplecie
22 20-3501106 2 Haknagka  ¢puxkumon- Haknanka ¢pukuuonHa  Treci oblofeni zadni  Hatsé fékpofa dérzs-  Nakladka cierna tylna
Hasi 3ajHedl KOJOAKU Ha 3a7HaTa XoJOIKa elisti betétje szczeki
45 293910-I1 16 3aknenka 4X7 xkpemse- Hur 4X7 3a 3akpensa- Nyt 4X7 k upevnéni Dorzsbetét 4X7-es rog- Nit 4X7 mocujacy na-
HHS  (PUKIMOHHOH Ha- He  (pUKUHOHHATA Ha- tfeciho oblofeni z{tBszegecse ktadke cierna
& KJI1aJKH KJIaJKa
51 20-3501068 4 [Manen onopusiii kojo-  Ilun onoper Ha KooA-  Opérny &ep Zelisti Fékpofak tamaszté-  Sworzehr oporowy szczek
JIOK KHTe csapja
49 20-3501028 4 OKCUEHTPHK  OMOPHOro  EKcueHTpHK Ha onopHust  Vystiednik opérného  Tamasztécsap excentere  Mimoéréd sworznia
naJjbna U1 tepu oporowego
50 20-3501030 2 IMnactuna onoprblx  Jlmowa Ha onopunte  Desti¢ka opérnych &pd  T4masztécsapok lemeze Plytka sworzni oporo-
naJblieB IHMOBe wych
; 36 250515-T18 4 laiika M12)X1,25 omop- Taiika MI2X1,25 ma  Matice M12)X1,25 opér- Tamasztdcsapok Nakretka MI12X1,25
HBIX MaJbleB ONOPHHUTE HIKIOBE nych éept M12X1,25-6s anyaja sworzni oporowych
37  252137-T112 1 Ma#6a 12 npyxunnas  Ila#i6a 12 npyxunHa Prufna podlozka 12 12-es rigds alatétgylrl  Podkladka 12 spreiysta
19 12-3501035 2 TpyxuHa ctsakuas Ko- IlpyxuHa  creratensa  Vratni prufina Eelisti Fékpofik visszahlz6  Spreiyna §ciagajaca
- JIOJI0K Ha KOJOJRKHTE rigdja szczeki
47  M-2065-C 4 [pyuHA OTKUMHAS IIpyxuHa oTnyckaiua Odtlaénd pruZina Elhtizéragé Sprezyna obciagajaca
48 M-2066-C 4 Yamika orxumnoli mpy- Yama Ha ormyckamarta ~ Miska odtlaéného péra  Elhazérigé felsé csé-  Miseczka sprezyny od-
KUHBI BepXHAS NpyXXHHA rOpHa horni széje ciagajacej gérna
46  M-2067-C 4 Hamka oTmumHOH npy- Yama Ha otmyckamara — Miska odtlaéného péra  ElhizérGgo alsé csészéje  Miseczka sprezyny od-
KUHBl HHKHAS OPYXKUHA [OAHA spodni ciagajacej dolna
6 M-2068-C 4 Crepxenb vuamek or- Ilper Ha uammurte na  Cep misky odtlaéné pru-  ElhGzérigé tinyérjdinak  Sworzedr miseczek spre-
AHMHOU NPYXUHH OTHycKallaTa NpyXuHA Ziny radja zyny odciagajacej
39  469-3501061 2 MacnooTpaxaTteds Maciootpaxarten Odsttikovaé oleje Olajterels Odrzutnik oleju
38  69-2304084 2 [Mpoknanka wmacmoorpa- Ilpokaasxa ma Macmo-  Podlozka odstiikovale Olajtereld tomitése Podkladka odrzutnika
5 Karens oTpaxKares oleju
& 4/ 290753-T18 12 Boar M10X22 kpemne- Boar MIOX22 sa 3a-  Sroub M10X22 k uchy-  Féktarté lap M10)X22-es §ryba MI10X22 mocujaca
Husl 1HTA KpelBaHe Ha IHTa ceni 3titu régzitesavarja tarcze
40  252136-T12 12 llak6a 10 nmpyxuunas Ilaii6a 10 mpyxwunza Pruind podloZka 10 10-es rigds alatétgytliri  podkiadka 10 spreiysta
32, 42 25, 33 21P-3501070 2 Bapa6an TtopMmosHoit Bapa6an coupauen Brzdovy buben Fékdob Beben hamulcowy
24, 32 290605-1129 6 Bunr M8X12 kpemme- Bunr M8X12 sa sa- Sroub M8XI2 k uchy-  Fékdobot a kerékagyhoz  §ryba M8X12 mocujaca
HH TOpMO3HOTO 6apaGa- kpemBame crmpaunusi Ga- ceni brzdového bubnu k régzité M8X12-es csavar hehen  hamulcowy  do
Ha K cTynuue pabaH KBbM rJaBMHATa ndboji piasty
12-3500101 2 Komonekr nmerasne#t ana  Kommiext nerafiig 3a Sada dild pro brzdovy  Fékhenger alkatrészkész- Komplet czgéci do cylin-
KOJIECHOrO HHIUHADPA (cO- Kosecen UWanHABD (cbe- valelek (skldda se z téchto lete (12-8501051 és dra hamulcowego (sklada
CTOMT H3 HeTtaJei Ton ce or 12-3501051 w dild 12-8501051 a 20- 20-3501058 sorszamd al- sie z czefci 12-3501051 i
12-3501051 # 20-3501058 no 2 6p.) 8501058 po dvou kusech) katrészekbsl 2-2 db) 20-3501058 po 2 szt.)
20-3501058 no 2 wr)



¥61

oy

|2

25 28

24

25

15

.26

469-3504014

A-7508-B

5110-1602115

469-3504040

46910-1602047

201265-T129

250511-T129

252155-T12

M-2472-A

46910-1602070

69-3504035

260057-I129

258038-T129

250615-T129

IMMoarpynma 3504.
TopMmosnasa negaas
4 IpPHBOJ

IMepane TopMoO3a

Bryaka nemanau

Mydra 3amurtHaz or-
BepCTHS 10J1a

Ilnowanxa mnemnaad B
cBope

Haknazka nJoiiaaka
nexasau

Boar M8X1X30 kpen-
JIEHHST TJOWAAKH Nefalu

Tatixa M8X1
IMait6a 8 npyxuHHad

TpyxuHa OTTSXXHAS

nefanu
Bydep nenanu
CrepXeHb COEIHHHTE/b-

HBII TNefamd ¢ TI/IaBHHM

LHUIHHAPOM TOpPMO3a

TManery 10028 coeaunu-
TEJBHOTO CTepKHS

Mnauur 3,2)<X16
nanbla

Konrpraiika MI12)X1,25

Hoarpyma 3504.
ITepan na
cnHpaykarTa
H MEXaHH3DBM

Tlepan Ha cnupaukara
Bryaka Ha nenaJna

My¢a samurHa Ha oOt-
BOpa B moja

Ilnowmanka Ha nenana
KOMIJIEKT

Haknanka wa naoman-
KaTa Ha mejaJa

Bonr M8X1X30 3a 3a-
KpenBaHe MJoNIlafKaTa Ha
negana

laiika M8X1

Ifafi6a 8 npyxuHHA

ITpyxkuna
Ha megajna

Bb3BpaTHA

Bydep Ha nepana

IMpeT cbemuHuTeNEH Ha
nejana C riaBHMS I(UJIHH-
ADp Ha cnypaukaTa

Boar 10)X28 ma cwenn-
HUTENTHHSA TPBT

Mnaentr 3,2X16 Ha
6onra

Konrparatika
M12X1,25

www.uazbuka.ru

Podskupina 3504,
Brzdovy pedil a
pohon

Pedal brzdy

Pouzdro pedalu

Pojistna spojka otvoru
podlahy

Slapka pedalu kompletni

ObloZeni 3lapky

Sroub MS8X1X380 k
uchyceni $lapky pedalu

Matice MS8X1

PruZni podlozka 8

PruZina odtlaénd pedalu

Narazka pedalu

Cep spojeni pedalu s

hlavnim brzdovym valcem

Cep 10)X28 spojovaci tyée

Zavlatka 3,2X16 &epu
Pojistna matice
M12X1,25

3504. Alcsoport.
Fékpedal és fékek
Mikodtetése

Fékpedil
Pedal hivelye

Padlé nyilasinak véds
itkézdje

Komplett pedallap

Pedallap betétje

Pedillap M8X1)X30-as
rigzitd csavarja

M81-es anya

8-as ragoés alatétgylr

Pedal visszahizé rtgédja

Pedal utkozdje

Pedalt a f6fékhengerrel
Gsszekotd rad

Usszekoté rid 10)X28-as

csapja

Csap 3,2)X16-0s sasszege

M1i12X1,25-6s ellenanya

Podgrupa 3504.
Pedal hamulcowy
i naped

Pedal hamulca

Tuleja hamulca

Tulejka ochronna otwo-
ru podlogi

Stopa pedalu w kom-
plecie

Nakladka stopy pedalu

Sruba M8X1X80 mocu-
jaca stopy pedaléw

Nakretka M8X1

Podkladka 8 spreiysta

Sprezyna pedalu odcia-~
gajaca

Zderzak pedatu

Trzpien  polaczeniowy
pedalu z cylindrem gléw-
nym hamulca

Sworzenr 1028 trzpie-
nia polaczeniowego

Zawleczka 3,2X16
sworznia

Przeciwnakretka
Mi2X1,25



+E1

43 14

16
15
19

20
13
12

11

10

18

‘61

12-3505010

20-3505015

51-3505006
51-3505007
201418-T18

252134-T12
51-3505020
51-3505031

51-3505022

51-3505035

21-3505029
293535-11

12-3501051

51-3505048

51-3505038

51-3505060

51-3505065
51-3505046

51-3506047

51-3505075-A

Moarpynmna 3505.
LluiuuaAp raaBHBH
THAIPOTOPMO30OB

LluiuHAp rjaBHBHIA THI-
poTopM0o30B B c6ope

Kaptep rJaBHOrO KH-
JMHApa TOpMO3a

Kprmga kaprepa
[Tpoknaaka KpblKH

boar M6X16 xphimxu

IMait6a 6 npyxuHHAA
Knanan B cGope

[pyxuna
NOPIIHSA

BO3BpaTHasi

JlepxaTelb BO3BPaTHOMH
MPYXHHH TNOPMIHSA

Mamnxera YIOJIOTHUTENDb-
Hasg NOpPUIHA BHYTPEHHAA

INMopmenn

[Ta#i6a nopmns

Manxera ynjaoTHHTED-
Hasd TOpUIHA HapyXHas

Ilaii6a ymopuas mop-
IHS

Konbuo CTONOPHOE
ynopHo#t ma#6e NOPUIHSA

Toaxateqp mnopmiHsa B
c6ope

Konnag samutHeIft

Kompuo craxHoe 3a-
LIHTHOTO KoJmaka G6oJb-
moe

Konmbuo craXkHOe 3a-

LUTHOrO KoJIMaka MaJjioe
ITpo6ka Ha/uBHasE B
cGope

Moarpymna 3505,
Hunauunasbp
rjiaBeH Ha

XUApOCNUPDAYKHTE

UdAnuHabp raaBeH Ha
XHAPOCMHPAUKHTE  KOMI-
JIEKT

Kaprep Ha rJaaBHHA
cnupauyed UHJIHHIBD

Kanak Ha KapTepa
[Mpoknaaka Ha Kanaka

Boar M6X16 Ha xa-
naka

ITaii6a 6 npyXuHHA
Knanan xoMmJexkT

ITpyxuna
Ha 6yTaloTo

Bb3BpaTHA

JbpxKau Ha Bb3BpATHA-
Ta NpyXHHa Ha 6yTajoTo

MaHwera ymabTHHTEN-
Ha Ha G6yTranoTo BbBTpe-
IHA -

Byrano

[TaéiGa na GyrajoTo

Manuwera
TesMHa

YILTBTHU-

Ila#iGa onopHa Ha 6y-
TaN0TO

[Ipberen sactonopsBa
Ha onopHata mafi6a Ha
6yranoTo

Tnackau Ha Oyranoto
KOMILJIEKT

Kanak samuten

ITpbcTeH creraTeseH Ha
3AUIHTHHA Kamnak roJsaM

[TpweTen crerataled Ha
3alIUTHHA Kanak Majibk

Tana HaauBHA KOMII-
JEeKT

www.uazbuka.ru

Podskupina 3505.
Hlavni valec

hydraulické brzdy

Hlavni vélec hydrau-
lické brzdy kompletni

Sktitika hlavniho brzdo-

vého vilce
Viko skiinky
Tésnéni vika

Sroub M6X16 vika

Pruinid podloZka 6
Ventil kompletni

PruZina vratna pistu

Dridk vratné pruZiny
pistu

Tésnici manZeta pistu
vnitini

Pist

Podlozka pistu

Tésnici manZeta pistu
vnéjsi

Opérna podlozka pistu

Pojistny krouZek opérné
podlozky pistu

Tlatnd ty¢ pistu kom-
pletni
Pojistné vitko

Velkd zd&t ochranného
kloboutku

Malad zdéf ochranného
kloboulku

Uzavér nalévani kom-
pletni

8505. Alcsoport.
Fé6fékhenger

Komplett f6fékhenger

Fo6fékhenger haza

Haz fedele
Fedél tomitése

Fedél M6X16-0s

csavarja
6-os rigds alatétgylrh

Komplett szelep

Dugattya visszaallité
ragd
Dugattya visszaallité

rugd csészéje
Dugattyd belsé témito
mandzsettaja

Dugattyd

Dugattyt alatétgytirli

Dugattyt kiilsé tomitd-
mandzsettaja

Dugattyd timasztégyt-
riije

Dugatty tdmasztégyt-
rijének zardgylirije

Komplett dugattya-rid

Véddkupak
Védkupak

nopre

szoritégylrije

nagyobbik

VédSkupak kisebbik szo-
ritégytlirtje

Komplett betémldé zaré-
csavar

Podgrupa 3505
Cylinder gléwny
hamulcéw
hydraulicznych

Cylinder gléwny hamul-
c¢é6w  hydraulicznych w
komplecie

Obudowa cylindra
gléwnego hamulca

Pokrywa obudowy
Podkiadka pokrywy
Sruba M6X16 pokrywy

Podktadka 6 spreiysta
Zawér w komplecie

Sprezyna nawrotna tlo-
ka

Uchwyt sprezyny na-
wrotnej tloka

Mankiet uszczelniajacy
tloka wewnetrzny

Ttok
Podkladka tloka

Mankiet uszczelniajacy
tloka zewnetrzny

Podkladka oporowa
tloka
Piericien ustalajacy

podkladki oporowej tloka

Popychacz ttoka w kom-
plecie

Kolpak ochronny

Pierécien §ciagajacy du-
zy kolpaku ochronnego

Piericien éctagajacy
maly kolpaku ochronnego

Korek wlewu w kom-
plecie



961

Puc. 43. TnaBHbIi tuaHHAp TOpMO3a
Puc. 43. T'naBen cmupaved wuaHHABD
Vykres 43. Hlavni valec brzdy

43. abra. Féfékhenger

Rys. 43. Gléwny cylinder hamulca

www.uazbuka.ru



1 ‘ 2 ’ 3 ‘ 5 6 7 8 9
17 51-3505058 INMpoxnanka wHanusHo# Ilpoknajka Ha HaauB-  Ténéni nalevniho uzd-  Beontd zirécsavar tSmi- Podkladka korka wlewu
npo6KH HaTa Tana véru tése
21 200325-T129 Boar M10XX80 kpenze-  Boar MI0X80 sa 3sa-  Sroub M10)X80 k uchy-  Féfékhenger M10)X80-as  Sruba MIOXS80 mocu-
HHS TVIaBHOTO WMJHHJpA KpenBaHe TIJIaBHMUS IH- ceni hlavniho valce rbgzitdcsavarja jaca cylinder gléwny
JIHHABP
22 952136-112 Ila#i6a 10 npyxunHas Illaiia 10 mpyxuHHa Pruind podlozka 10 10-es rlgés alatétgylri  Podkladka 10 sprezysta
BK-21-3500105-A* Kommnexr neraneit ans  Kommiaekr pgeraftiu sa  Sada  dild  hlavniho  Féfékhenger alkatrész-  Komplet czefci do cy-
FJIaBHOTO IMJIHMHADA IVIABHHSL IHJIHHABD vélce készlete lindru gléwnego
Podgrupa 3506.
Moarpynma 3506. Toarpyma 3506. Podskupina 3506. 3506. Alcsoport. Przewody rurowe
Tpy6onposoas TpwGonporoau Ha Potrubi hydraulic Fékvezetékek hamulcéw
FHAPOTOPMO30B XHIAPOCHHPAUKHUTE ké brzdy hydraulicznych
13 17 20-3506005 Iiryuep raasworo uu- Ilymep wa raaBuuss  Hrdlo hlavniho vélce Féfékhenger csbcsonkja Kréciec cylindra gléw-
JHHIpA TOPMO3a cnupaveH LUJIHHIBD nego hamulca
8  51-3506013 Tpoknanka mrynepa Ilpoknaaxa Ha myuepa  Tésnéni hrdla Csécsonk tomitése Podkladka krééca
29  469-3506006 Tpy6ka or raaseoro Tpn6a or raasuus uu-  Trubka od hlavniho val-  Fdfékhengert a kizponti  Rurka od  cylindra
~4503506020-BP NUAMHAPAa K NEHTPaJbHO- JMHABD KbM LeHTpasuuss ce k hlavnimu ,, T rozvo- gléwnego do tréjnika cen-
My Tpo#HUKY B cGope du kompletni tralnego w komplecie
Teunk KoMmmiekT » T rozvod kompletni Kozponti Tcsd
30  69-3506018 Tpoiinuk uentpaipbié  Tewnk uentpanen #a  Hlavni , T rozvod po-  T-csével ésszekoté kom-  Tréjnik centralny prze-
TpyGONpPOBOAOB TpBGONpPOBOAUTE trubi plett csé wodéw rurowych
13 31  469-3506015 Tpy6ka or uentpanbro-  Tpw6a or uentpannms  Trubka od  hlavniho  Kézponti T-csévet az  Rurka od tréjnika cen-
69-3506023-5P ro TPOHHHKA K TPOMHMKY TellMK KbM Temuka Ha , T rozvodu k ,T“ roz-  eliilsé fékek T-csovével tralnego do  tréjnika
MepefHUX ~ TOPMO3OB B MNpeiHMTe cnupaukm Komn- vodce prednich kol kom- §sszekotd komplett csé przednich  hamulcdw w
c6ope JIEKT pletni komplecie
13 20-3506046 Brysika samutHas Brysnka 3amurHa Pouzdro pojistné Védohiively Tuleja ochronna
40 69-3506009 Tpoitnnk mepeanux top- Temuk wa npenunte  Pouzdro pojistné T  Eliilsd fékek komplett  Tréjnik przednich ha-
M030B B cGope CIIHPAYKH KOMILJIEKT rozvodka pfedni brzdy T-cséve mulcéw w komplecie
kompletni
Boar M6X14 «xpemne- Boar M6X14 sa sa-  Sroub M6X14 k upev-  T-cs M6X14-es rogzi-  Sruba M6X14 mocujaca
4] 201417-T129 1 HHSA TPORHHKA KpenBaHe Ha TelHKa nnéni ,,T“ rozvodky técsavarja tréjnik

* Cocrour w3 geraned: 51-3506013 (2 wmt.) m 51-3505058, 51-3505035, 12-3501051,
51-3505020 (mo 1 mt.)

* CpcTOoM Cce  OT:
51-3505020 (o 1 6p.)
# Sklada se z nasledujicich dil&: 51-3506013 (2 ks) a 51-3505058, 51-3505085, 12-

8501051, 51-3505020 (po 1 ks).
* Kovetkezd alkatrészbdl all: 51-3506013 (2 db) és 51-8505058, 51-3505035, 12-3501051,
51-3505020 (1-1 db)
* Sklada sie z czefci: 51-3506013 (2 szt) i 51-3505058, 51-3505085, 12-3501051,
8 51-3505020 (po 1 szt.)

51-3506013 (2 ©6p.) m 51-3505058, 51-3505035, 12-3501051,

www.uazbuka.ru





